АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 января 2018 года

№ 07-18-а

О назначении конференции
(собрания делегатов)
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Устава Мелегежского сельского  поселения, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить конференцию (собрание делегатов) - (далее по тексту - конференция) на территории центральной усадьбы - д. Мелегежская Горка  Мелегежского сельского  поселения в феврале 2018 года согласно графику (приложение).

2. Выдвижение и выборы делегатов на конференции провести в форме сбора подписей жителей под подписными листами.

3. Администрации  Мелегежского сельского поселения содействовать организации конференции.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
5. Вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава администрации

С.Ю. Прохоренко
Приложение

к постановлению главы администрации
Мелегежского сельского поселения
от  23 января 2018 года № 07-18-а
График  назначения конференций (собрания делегатов) на  февраль 2018 года
	№ п/п
	Наименование  территории деятельности старост
	Дата и время
проведения
	Место проведения
	Рассматриваемые

вопросы
	Норма представительства

делегатов на конференцию

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	февраль

	3
	деревня  Мелегежская Горка
	07 февраля

16.00
	Деревня Мелегежская Горка, 23
(Андреевский центр культуры и досуга)
	1. Выборы инициативной комиссии
2. Разное
	1 делегат от 74 жителей